
Uchwała nr 120/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 czerwca 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę ZG PTTK nr 29/XX/2023 z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji, rad i zespołów w XX kadencji 
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 7 oraz art. 33 ust. 3 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK 
postanawia, co następuje: 
  

§ 1 
W uchwale Zarządu Głównego PTTK nr 29/XX/2023 z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie 
powołania komisji, rad i zespołów w XX kadencji,  zmienionej uchwałą ZG PTTK nr 35/XX/2023 
z dnia 3 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustęp 1 uchyla się punkt 2. 
2) w § 2 po punkcie 15 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: 

„16) Zespół ds. znakowania szlaków turystycznych,  
 Przewodniczący – Krzysztof Kaszuba.” 

 
§ 2 

Tekst jednolity uchwały Zarządu Głównego PTTK nr 29/XX/2023 z dnia 7 marca 2023 r. 
w sprawie powołania komisji, rad i zespołów w XX kadencji, uwzględniający zmiany 
wymienione w § 1, stanowi załącznik do uchwały.  

 
§ 3 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


